5

2

[image: ]

Ельнинский окружной Совет депутатов

Р Е Ш Е Н И Е
от 24 октября 2024 года                                                                                 № 2

О признании утратившими силу некоторых муниципальных нормативных правовых актов

Ельнинский окружной Совет депутатов Р Е Ш И Л:

1. Признать утратившими силу следующие муниципальные нормативные правовые акты:
- решение Совета депутатов Ельнинского городского поселения Ельнинского района Смоленской области от 10 мая 2012 года №10 «Об определении официального источника опубликования муниципальных правовых актов Ельнинского городского поселения Ельнинского района Смоленской области»;
- решение Совета депутатов Бобровичского сельского поселения Ельнинского района Смоленской области от 14 ноября 2012 года № 20 «Об определении официального источника опубликования муниципальных правовых актов Бобровичского сельского поселения Ельнинского района Смоленской области»;
- решение Совета депутатов Леонидовского сельского поселения Ельнинского района Смоленской области от 20 февраля 2012 года №2 «Об определении официального источника опубликования муниципальных правовых актов Леонидовского сельского поселения Ельнинского района Смоленской области»;
- решение Совета депутатов Коробецкого сельского поселения Ельнинского района Смоленской области от 24 мая 2011 года № 26 «Об определении официального источника опубликования муниципальных правовых актов Коробецкого сельского поселения Ельнинского района Смоленской области»;
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Знамя» и разместить на официальном сайте Администрации муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» elnya-admin.admin-smolensk.ru.
3. Настоящее решение вступает в силу после дня официального опубликования.

	Председатель Ельнинского
окружного Совета депутатов

В.Е. Левченков
	Глава муниципального образования
«Ельнинский район» Смоленской области

                                          Н.Д. Мищенков

image1.png